
20/09/22, 09:49 Posta di Comune di Torino - Fwd: Allegati verbale Linea2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=33e92f9b1b&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1744391576536981986&simpl=msg-f%3A1744391… 1/3

RIPEPI, ANNAMARIA <annamaria.ripepi@comune.torino.it>

Fwd: Allegati verbale Linea2 

Petruzzi, Anna Franca <anna.petruzzi@comune.torino.it> 19 settembre 2022 11:57
A: EMANUELA CANEVARO <emanuela.canevaro@comune.torino.it>, barbara bersia
<Barbara.Bersia@comune.torino.it>, Michele Diruggiero <Michele.Diruggiero@comune.torino.it>, "Amerigo.
Strozziero@comune. torino. it" <Amerigo.Strozziero@comune.torino.it>, VINCENZO MURRU
<vincenzo.murru@comune.torino.it>, ANDREA FILIPELLO <andrea.filipello@comune.torino.it>, ANNAMARIA RIPEPI
<annamaria.ripepi@comune.torino.it>, Cristina Gamarino <cristina.gamarino@comune.torino.it>, "roberto. maggiora"
<roberto.maggiora@comune.torino.it>, giuseppina valde <giuseppina.valde@comune.torino.it>, GIULIA CERMINARA
<giulia.cerminara@comune.torino.it>, Vincenzo Callea <vincenzo.callea@comune.torino.it>

Per favore potete protocollare e rimandare?
Roby inserisci in verbale grazie 

---------- Forwarded message --------- 
Da: Basentini Pierpaolo (Terna) <pierpaolo.basentini@terna.it> 
Date: Lun 19 Set 2022, 11:28 
Subject: R: Allegati verbale Linea2 
To: Petruzzi, Anna Franca <anna.petruzzi@comune.torino.it> 
Cc: Crivellaro Bruno (Terna) <Bruno.Crivellaro@terna.it> 

Buongiorno,

 

si conferma quanto espresso durante la prima CDS dello scorso 6 settembre.

 

Inoltre, si comunica che è stato inviato, a mezzo PEC, il dettaglio delle Interferenze.

 

 

Saluti.

 

 

Pierpaolo Basentini 

 

Unità Impianti Torino - Team Tecnico

Dipartimento Trasmissione Nord Ovest

 

Terna Rete Italia SpA – Strada del Drosso, 75 – 10135 Torino - Italia

Tel. +39 011 206 5935 – VPN 650 5935 - Fax +39 0112065905

Cell. +39 347 5638203

www.terna.it

 

Questo messaggio contiene Informazioni classificate: ISC – Uso INTERNO 
(opzioni permesse: INTERNO/ RISERVATO/ RISTRETTO)
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P   Per la tutela dell'ambiente, prima di stampare questa e-mail pensa bene se è veramente necessario.

 

Da: Petruzzi, Anna Franca <anna.petruzzi@comune.torino.it>  
Inviato: venerdì 16 settembre 2022 12:43 
A: Alessandro Mola <alessandro.mola@regione.piemonte.it>; claudio.schiari@cittametropolitana.torino.it;
alessandra.curti@cultura.gov.it; b.buttiglione@arpa.piemonte.it; raffaele.decaro@aslcittaditorino.it;
valeria.stefanini72@gmail.com; alessandro.raso@comune.settimo-torinese.to.it; dalloliougo@gmail.com;
territorio@comune.mappano.to.it; ambiente@comune.rivoli.to.it; segreteriasindaco@comune.orbassano.to.it;
paonessa@mtm.torino.it; Crova Roberto <roberto.crova@infrato.it>; CAUTILLO ALESSANDRA
<a.cautillo@fssistemiurbani.it>; marco.acri@smatorino.it; Cusano Roberto <roberto.cusano@gruppoiren.it>; Ferrero,
Mario <mario.ferrero@italgas.it>; anna.cacciolatto@gruppoiren.it; tiziana.ferraioli@agenziademanio.it; BARBIERO
IVAN <ivan.barbiero@agenziademanio.it>; Sandro Petruzzi <sandro.petruzzi@unito.it>; guido.saracco@polito.it;
Basentini Pierpaolo (Terna) <pierpaolo.basentini@terna.it> 
Cc: EMANUELA CANEVARO <emanuela.canevaro@comune.torino.it>; Mauro. Cortese@comune. torino. it
<Mauro.Cortese@comune.torino.it>; Bersia <Barbara.Bersia@comune.torino.it>; Amerigo. Strozziero@comune.
torino. it <Amerigo.Strozziero@comune.torino.it>; Michele Diruggiero <Michele.Diruggiero@comune.torino.it>;
Giuseppina Valde <giuseppina.valde@comune.torino.it>; GIULIA CERMINARA <giulia.cerminara@comune.torino.it>;
roberto. maggiora <roberto.maggiora@comune.torino.it>; Roberto Bertasio <Roberto.Bertasio@comune.torino.it>;
Assessore Mazzoleni <assessore.mazzoleni@comune.torino.it>; MALVINA ELENA BRANDAJS DI MARTINO
<malvinaelena.brandajsdimartino@comune.torino.it>; QUIRINO SPINELLI <quirino.spinelli@comune.torino.it>; Noe',
Gaetano <gaetano.noe@comune.torino.it>; VINCENZO MURRU <vincenzo.murru@comune.torino.it>; ANDREA
FILIPELLO <andrea.filipello@comune.torino.it>; GIOVANNI FARAONE <giovanni.faraone@comune.torino.it>;
CHIARA AGOSTINI <chiara.agostini@comune.torino.it>; Laura Cortese <laura.cortese@comune.torino.it>;
ANNAMARIA RIPEPI <annamaria.ripepi@comune.torino.it>; Cristina Gamarino <cristina.gamarino@comune.
torino.it> 
Oggetto: Fwd: Allegati verbale Linea2

[Testo tra virgolette nascosto]

ISC - Uso INTERNO / INTERNAL Use 

Questo messaggio (allegati eventuali compresi) contiene informazioni del Gruppo Terna che devono essere utilizzate
esclusivamente dai destinatari in relazione alle finalità per le quali sono state inviate. Vietata qualsiasi forma di
divulgazione senza l'esplicito consenso di Terna. Qualora questa e-mail sia stata ricevuta per errore, si prega di
provvedere alla distruzione dell'intero messaggio e di informare tempestivamente il mittente. Grazie.  

This email (and any files transmitted with it) includes Terna Group information and is intended solely for the use of the
recipients to whom it is addressed. Please note that disclosing the contents of this email is strictly prohibited without
Ternas express consent. Please notify the sender immediately if you have received this e-mail by mistake and delete
this e-mail from your system. Thank you.

8 allegati

Allegato 1- Atto di indizione CDS Metro LInea 2_con protocollo.pdf 
303K

Allegato 2- Convocazione Enti prima seduta prima conferenza prot..pdf 
306K

Allegato 3- Convocazione interni prima seduta prima conferenza protocollo.pdf 
52K

Allegato 4- convocazione circoscrizioni prima seduta prima conferenza protocollo.pdf 
50K

Allegato 5- PPT_var 333_rev11.pdf 
10740K

Allegato 6-Avvio VarianteAppVincoloPreordEspropri protocollo.pdf 
87K

u.v. verbale 6 settembre 2022 (2).pdf 
480K

prt14398_Metro2_Rebaudengo-Politecnico_004.pdf 
370K
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